
开奖号码
期 数

新闻热线
8244111

广告热线
8230542 福利彩票

2020年3月27日 星期五

专刊部主办
责编 / 王小博

21A

中国福利彩票
双色球开奖公告
第2020016期

全国本期销售总额：260860736元
青海本期投注总额：1467728元

中奖
号码

基本号码

05 06 08 17 24 27

蓝球号码

07

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额685053744元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

12

89

1553

66763

1186152

7831862

青海中奖注数

0

0

14

353

5891

41928

每注奖金(元 )

5979822

165138

3000

200

10

5

中奖号码

6

青海销售总额􀏑668038元

青海省中奖情况 奖金

单选

组三

组六

8

472注

0注

443注

3

1040元

346元

173元

中国福利彩票
3D开奖公告

第2020037期

青海中奖总额：567956元
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近20期七乐彩开奖号码

双双 色色 球球 中中 奖奖 号号 码码 分分 布布 图图
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金额
（万）
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679

695

815

738

838
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金额
（元）
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